



Lange Strasse Lünen ApS

Råensvej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 13 65 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Jens-Ejner Rønne Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lange Strasse Lünen ApS
Råensvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29 13 65 99
Stiftet: 29. september 2005
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens-Ejner Rønne Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar for K/S Lünen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.125 kr. mod -9.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.057 kr. mod -2.298 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-9.125	-9.125
Andre finansielle indtægter	6.068	6.167
Resultat før skat	-3.057	-2.958
Skat af årets resultat	0	660
Årets resultat	-3.057	-2.298
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.057	-2.298
Disponeret i alt	-3.057	-2.298

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10	660
Andre tilgodehavender	124.588	126.995
Tilgodehavender i alt	<u>124.598</u>	<u>127.655</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.598</u>	<u>127.655</u>
 Aktiver i alt	 <u>124.598</u>	 <u>127.655</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-7.702	-4.645
Egenkapital i alt	<u>117.298</u>	<u>120.355</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.300	7.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.300</u>	<u>7.300</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.300</u>	<u>7.300</u>
Passiver i alt	<u>124.598</u>	<u>127.655</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Lünen som pr. 31. december 2024 har gældsforpligtelser på 22.7 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAFO INVEST A/S, CVR-nr. 89898412, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
